
Verolanuova 01 05 21 65 Cadetti - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 15 RIGANTI E. 13:25.003
Tempo gara

1 1:40.669 14:38:39.444

2 1:39.666 14:40:19.110

3 1:37.941 14:41:57.051

4 1:38.848 14:43:35.899

5 1:40.378 14:45:16.277

6 1:39.828 14:46:56.105

7 1:42.833 14:48:38.938

8 1:41.371 14:50:20.309

 Po. 2 - # 65 ASSINI F. + 08.149
Diff. Primo

1 1:43.990 14:38:43.086

2 1:39.411 14:40:22.497

3 1:40.540 14:42:03.037

4 1:41.387 14:43:44.424

5 1:40.170 14:45:24.594

6 1:40.800 14:47:05.394

7 1:40.769 14:48:46.163

8 1:42.295 14:50:28.458

 Po. 3 - # 18 CRIPPA D. + 20.017
Diff. Primo

1 1:40.221 14:38:38.852

2 1:42.122 14:40:20.974

3 1:40.999 14:42:01.973

4 1:41.547 14:43:43.520

5 1:42.592 14:45:26.112

6 1:42.659 14:47:08.771

7 1:45.208 14:48:53.979

8 1:46.347 14:50:40.326

 Po. 4 - # 138 D`AMICO T. + 25.741
Diff. Primo

1 1:43.311 14:38:42.232

2 1:42.753 14:40:24.985

3 1:42.491 14:42:07.476

4 1:41.510 14:43:48.986

5 1:44.028 14:45:33.014

6 1:44.148 14:47:17.162

7 1:43.238 14:49:00.400

8 1:45.650 14:50:46.050

 Po. 5 - # 321 MESSNER L. + 30.844
Diff. Primo

1 1:45.456 14:38:44.684

2 1:42.884 14:40:27.568

3 1:42.327 14:42:09.895

4 1:43.409 14:43:53.304

5 1:44.812 14:45:38.116

6 1:43.529 14:47:21.645

7 1:43.684 14:49:05.329

8 1:45.824 14:50:51.153

 Po. 6 - # 121 CANTU` K. + 40.141
Diff. Primo

1 1:48.828 14:38:47.661

2 1:46.290 14:40:33.951

3 1:46.218 14:42:20.169

4 1:45.109 14:44:05.278

5 1:45.207 14:45:50.485

6 1:43.426 14:47:33.911

7 1:43.236 14:49:17.147

8 1:43.303 14:51:00.450

 Po. 7 - # 42 GUERRA O. + 41.070
Diff. Primo

1 1:57.959 14:38:53.265

2 1:46.441 14:40:39.706

3 1:43.136 14:42:22.842

4 1:43.241 14:44:06.083

5 1:44.837 14:45:50.920

6 1:43.726 14:47:34.646

7 1:43.042 14:49:17.688

8 1:43.691 14:51:01.379

 Po. 8 - # 33 SANTEUSANIO L.+ 1:11.533
Diff. Primo

1 1:45.855 14:39:19.535

2 1:43.521 14:41:03.056

3 1:48.339 14:42:51.395

4 1:44.527 14:44:35.922

5 1:45.553 14:46:21.475

6 1:42.781 14:48:04.256

7 1:43.341 14:49:47.597

8 1:44.245 14:51:31.842

 Po. 9 - # 10 PIZIALI M. + 1:19.914
Diff. Primo

1 1:50.738 14:38:49.926

2 1:46.224 14:40:36.150

3 1:47.895 14:42:24.045

4 1:48.020 14:44:12.065

5 1:48.680 14:46:00.745

6 1:48.066 14:47:48.811

7 1:48.971 14:49:37.782

8 2:02.441 14:51:40.223

 Po. 10 - # 26 GIASSI D. + 1:32.560
Diff. Primo

1 1:52.722 14:38:51.953

2 1:49.917 14:40:41.870

3 1:50.736 14:42:32.606

4 1:48.969 14:44:21.575

5 1:48.696 14:46:10.271

6 1:47.848 14:47:58.119

7 2:06.120 14:50:04.239

8 1:48.630 14:51:52.869

 Po. 11 - # 88 DONINA RUBAGOTTI M.+ 1:42.842
Diff. Primo

1 1:57.219 14:38:56.644

2 1:51.400 14:40:48.044

3 1:51.253 14:42:39.297

4 1:52.569 14:44:31.866

5 1:51.926 14:46:23.792

6 1:51.680 14:48:15.472

7 1:54.359 14:50:09.831

8 1:53.320 14:52:03.151

 Po. 12 - # 11 MOKHTAR A. + 1:45.982
Diff. Primo

1 2:01.120 14:39:00.520

2 1:56.835 14:40:57.355

3 1:53.104 14:42:50.459

4 1:54.712 14:44:45.171

5 1:49.500 14:46:34.671

6 1:50.617 14:48:25.288

7 1:51.261 14:50:16.549

8 1:49.742 14:52:06.291

 Po. 13 - # 13 FULCO E. + 1:50.719
Diff. Primo

1 1:59.530 14:38:58.615

2 1:54.547 14:40:53.162

3 1:53.790 14:42:46.952

4 1:53.298 14:44:40.250

5 1:52.893 14:46:33.143

6 1:51.825 14:48:24.968

7 1:53.289 14:50:18.257

8 1:52.771 14:52:11.028

 Po. 14 - # 978 BIFFI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.682 14:38:57.607

2 1:56.315 14:40:53.922

3 1:56.016 14:42:49.938

4 1:54.580 14:44:44.518

5 1:54.701 14:46:39.219

6 1:55.384 14:48:34.603

7 1:56.595 14:50:31.198

 Po. 15 - # 251 FRIGERIO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.444 14:39:00.017

2 1:55.701 14:40:55.718

3 1:55.867 14:42:51.585

4 1:55.118 14:44:46.703

5 1:55.590 14:46:42.293

6 1:55.404 14:48:37.697

7 1:55.362 14:50:33.059

 Po. 16 - # 125 MARIANI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.071 14:39:04.107

2 1:54.990 14:40:59.097

3 1:56.333 14:42:55.430

4 1:56.779 14:44:52.209

5 1:57.635 14:46:49.844

6 1:57.678 14:48:47.522

7 1:57.255 14:50:44.777

Fastest lap: 1:37.941 
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 Po. 17 - # 98 BERTELLA K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.917 14:39:03.987

2 1:57.212 14:41:01.199

3 1:56.058 14:42:57.257

4 1:56.539 14:44:53.796

5 1:57.547 14:46:51.343

6 1:58.427 14:48:49.770

7 1:58.160 14:50:47.930

 Po. 18 - # 186 BUTTIGLIERI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.056 14:38:59.486

2 1:56.987 14:40:56.473

3 1:56.237 14:42:52.710

4 1:55.556 14:44:48.266

5 1:55.274 14:46:43.540

6 2:45.389 14:49:28.929

7 1:59.492 14:51:28.421

 Po. 19 - # 12 MONTOLI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.184 14:39:07.902

2 2:01.270 14:41:09.172

3 2:02.021 14:43:11.193

4 2:02.902 14:45:14.095

5 2:12.176 14:47:26.271

6 2:02.058 14:49:28.329

7 2:02.299 14:51:30.628

 Po. 20 - # 204 BOCCALON T. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:05.760 14:39:05.477

2 1:56.994 14:41:02.471

3 6:11.595 14:47:14.066

Fastest lap: 1:37.941 
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